会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年4月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県病院薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　塩川　秀樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　いわき支部支部長　鈴木　隆広
【平成27年度総会の開催について】

ご多忙中のこととは存じますが、ぜひともご出席いただきますようお願いいたします。

記
日時：平成27年5月31日（日）　　　11:00～14:30
場所：いわき明星大学　AV大講義室
　　　いわき市中央台飯野5-5-1     TEL 0246-29-5111㈹
参加費：2,000円

日程：　　受付開始　　　　　　　　　10:30～

　　　　　総会　　　　　　　　　　　11:00～12:00
　　　　　昼食　　　　　　　　　　　12:00～13:00
　　　　　特別講演　　　　　　　　　13:00～14:30
　（特別講演）

　　　　　演題　「@@笑いと健康～笑ってストレス解消！生活習慣病予防！」

　　　　　講師　　　　福島県立医科大学医学部疫学講座教授
　　　　　　　　　　　放射線医学県民健康管理センター疫学・統計部門部門長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大平　哲也　先生

☞当講演会は、日本病院薬剤師会生涯研修認定制度0.75単位の対象です。

☞当講演会は、日本薬剤師研修ｾﾝﾀｰ認定ｼｰﾙ１単位の対象です。

☞総会当日は、昼食を準備しております。

☞ご出席の先生は、連絡票により下記連絡先に5月8日（金）までご連絡していただきますようお願い申し上げます。

☞案内は福島県病院薬剤師会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ「講習会・研修会のお知らせ」に掲載してありますので、必要に応じて書類をﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞしていただき、FAXまたはﾒｰﾙで下記連絡先へご連絡下さい。
連絡先：かしま病院　薬剤部　鈴木宛

　FAX：0246-58-8088
　E-mail：pharm@kashima.jp
FAX：0246-58-8088（かしま病院　薬剤部　鈴木宛）

【平成27年度福島県病院薬剤師会総会出欠連絡票】

（　　　　　 支部　　　病院名：　　　　　　　　　　　）

	氏名
	氏名
	氏名

	合計　　　　　　　　　　　名

※不足の場合は用紙をコピーして使用してください。

　　　　　　　[image: image1.emf]
地図